
 
 
 
 

Veřejná zakázka - „Stavební úpravy učebních hal - areál SPŠ Jedovnice“ 

 

 V Boskovicích dne 8. prosince 2017   
   

 

Věc:  Zadávací řízení - „Stavební úpravy učebních hal - areál SPŠ Jedovnice“ – vysvětlení 

zadávací dokumentace 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon”), která je spolufinancována z Evropské unie/Evropské strukturální 

a investiční fondy v rámci Operačního programu Životního prostředí 2014-2020, pod názvem 

„Stavební úpravy učebních hal - areál SPŠ Jedovnice“, zadavatel obdržel dotazy. Na tyto 
dotazy zadavatel odpovídá takto:  

  

 

Dotaz:  

V Technické zprávě SO D1.1.1 Zateplení objektu – Hala C je uváděna nová skladba zateplení 

střechy: 
 Stávající izolace a krytina bude odstraněna, na stávající podhled kotvený ke stávajícím I 

profilům 

bude provedena následující skladba: 
- asf. penetrace 

- parotěsná zábrana se samolepící modifikovaného SBS ASF. pásu – důkladně provařená v 

místě napojení na I-profily 
- tep. izolace z minerální plsti – hydrofobizované (λ=0,037 W/mK) tl. 160 mm mezi 

stávající I-profily 

- spádové fošny 60/100 mm + tep. izolace z minerální plsti – hydrofobizované (λ=0,037 
W/mK) tl. 100 mm, fošny kotveny k vaznicím z profilu I160 nastřelením po osové 

vzdálenosti max. 1 m 

- plnoplošné bednění (vhodné u střech s nízkým sklonem) OSB P+D tl. min. 18 mm 
- pojistná hydroizolační fólie (přelepit spoje, případně fólie s integrovanými samolepícími 

pásky) 

- kontralatě (vzduchová větraná mezera) 
- laťování 

- krytina z trapézového poplastovaného pozinkovaného plechu. 

 Tato skladba je uvedena i na výkresech haly C. 
Ve Výkaze výměr není položka uvedena. Prosíme o vysvětlení. 

 

Odpověď  
Hala C - chybějící plnoplošné bednění z desek OSB P+D tl.min.18 mm bylo do rozpočtu 

doplněno. Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje opravený výkaz 

výměr. 

 

 

Dotaz:  
Ve výkazu výměr „D111-D1.1.1 Zateplení objektu hala C“ jsou uvedeny položky: 

86 K 713191132 
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 

nebo střech překrytí separační fólií z PE 
m2 967,360 

 
VV 

 
"střecha mezi krokve"                                 9,2*2*60,4 

 
1 111,360 

 
VV 

 
"odpočet nadsvětlíků"                              -12,0*4,0*3 

 
-144,000 

 
VV 

 
Součet 

 
967,360 

87 M 283292820 folie parotěsná  Al Speciál 170 g/m2 m2 1 015,728 



 
 
 
 

Veřejná zakázka - „Stavební úpravy učebních hal - areál SPŠ Jedovnice“ 

 

 
VV 

 "střecha mezi krokve"                                 

9,2*2*60,4*1,05 

 
1 166,928 

 
VV 

 "odpočet nadsvětlíků"                              -

12,0*4,0*3*1,05 

 
-151,200 

 
VV 

 
Součet 

 
1 015,728 

 Je těmito položkami myšlena vrstva 

- pojistná hydroizolační fólie (přelepit spoje, případně fólie s integrovanými samolepícími 
pásky) 

 uvedená v technické zprávě a na výkresech? Prosím o vysvětlení. 

 
Odpověď  

Hala C - pojistná hydroizolační fólie je ve VV v oddílu 765 Krytina skládaná. Položky č. 86 a 87 

byly rozpočtovány v nejprve v oddíle 713. Po použití položek v oddíle 765 však nebyly zrušeny. 

Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje opravený výkaz výměr. 

 

 
Dotaz:  

Ve výkazu výměr „D111-D1.1.1 Zateplení objektu hala C“ jsou uvedeny položky: 

76 K 713121131 
Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní 

tl do 5 mm 
m2 1 017,200 

 
VV 

 
"střecha mezi krokve"                                     9,2*2*60,5 

 
1 113,200 

 
VV 

 
"odpočet nadsvětlíků"                                  -12,0*4,0*2 

 
-96,000 

 
VV 

 
Součet 

 
1 017,200 

77 M 283553040 pás parotěsný tepelně izolační  - 25 x 0,97 m, tl. 3 mm m2 1 068,060 

 
VV 

 "střecha mezi krokve"                                     

9,2*2*60,5*1,05 

 
1 168,860 

 
VV 

 "odpočet nadsvětlíků"                                  -

12,0*4,0*2*1,05 

 
-100,800 

 
VV 

 
Součet 

 
1 068,060 

 

80 K 713191132 
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 

nebo střech překrytí separační fólií z PE 
m2 1 089,800 

 
VV 

 
"střecha mezi krokve"                                     9,8*2*60,5 

 
1 185,800 

 
VV 

 
"odpočet nadsvětlíků"                                  -12,0*4,0*2 

 
-96,000 

 
VV 

 
Součet 

 
1 089,800 

81 M 283292820 folie parotěsná  Al Speciál 170 g/m2 m2 1 093,890 

 
VV 

 "střecha mezi krokve"                                 

9,8*2*60,5*1,05 

 
1 245,090 

 
VV 

 "odpočet nadsvětlíků"                              -

12,0*4,0*3*1,05 

 
-151,200 

 
VV 

 
Součet 

 
1 093,890 

 

Kterou z těchto položek je myšlena vrstva 
- pojistná hydroizolační fólie (přelepit spoje, případně fólie s integrovanými samolepícími 

pásky) 

 uvedená v technické zprávě a na výkresech? Pak další položka je ve VV navíc. Prosíme o 
vysvětlení. 

 



 
 
 
 

Veřejná zakázka - „Stavební úpravy učebních hal - areál SPŠ Jedovnice“ 

 

Odpověď  
Byly zrušeny všechny 4 dotazované položky - č.76,77,80,81. Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto 

dodatečných informací poskytuje opravený výkaz výměr. 

 
 

Dotaz:  

V technické zprávě SO D1.1.2 Zateplení objektu – Hala D je uváděna nová skladba zateplení 
střechy: 

Stávající izolace a krytina bude odstraněna, na stávající podhled kotvený ke stávajícím 

Iprofilům 
bude provedena následující skladba: 

- asf. penetrace 

- parotěsná zábrana se samolepící modifikovaného SBS ASF. pásu – důkladně provařená v 

místě napojení na I-profily 

- tep. izolace z minerální plsti – hydrofobizované (λ=0,037 W/mK) tl. 160 mm mezi 

stávající I-profily 
- spádové fošny 60/100 mm + tep. izolace z minerální plsti – hydrofobizované (λ=0,037 

W/mK) tl. 100 mm, fošny kotveny k vaznicím z profilu I160 nastřelením po osové 

vzdálenosti max. 1 m 
- plnoplošné bednění (vhodné u střech s nízkým sklonem) OSB P+D tl. min. 18 mm 

- pojistná hydroizolační fólie (přelepit spoje, případně fólie s integrovanými samolepícími 

pásky) 
- kontralatě (vzduchová větraná mezera) 

- laťování 

- krytina z trapézového poplastovaného pozinkovaného plechu 
 

Tato položka je uvedena i ve VV a pouze na výkresu č. 5 (Pohled JZ), skladba střech S1. Na 

ostatních výkresech ve střešní skladbě S1 položka „plnoplošné bednění“ není uvedena. Jak je 
to správně? Prosíme o vysvětlení. 

 

Odpověď  
Hala D – skladba S1 s plnoplošným bedněním byla doplněna v příslušných výkresech, které 

jsou součástí přílohy č. 1 těchto dodatečných informací. 

 
 

Dotaz:  

Ve vysvětlení k zadávacím podmínkám ze dne 7. prosince 2017 je uvedeno: 
Dotaz: 

Odpověď 

Zadavatel upravuje v příloze č. 3 – Obchodní podmínky, Smlouva o dílo, v článku III, bod 3.2 

takto: 

3.2 Součástí předmětu plnění je: 

• zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v listinné podobě v počtu 2 ks 
i digitální podobě na CD v počtu 2 ks, 

a současně v tomtéž Článku III, bod 3.17 takto: 

3.17 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby 
• Dokumentace skutečného provedení stavby v listinné podobě v počtu 2 ks i digitální 

podobě na CD v počtu 2 ks v termínu realizace stavby. 

Součástí vysvětlení k zadávacím podmínkám není opravená Smlouva o dílo. Jak máme 
postupovat? 



 
 
 
 

Veřejná zakázka - „Stavební úpravy učebních hal - areál SPŠ Jedovnice“ 

 

Odpověď  
Zadavatel jako přílohu č. 2 poskytuje aktualizovaný návrh smlouvy. 

 

 
 

 

 
                         ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

                 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2017-12-08T19:33:20+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




